
Uchwała Nr XVIll/15708 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 czerwca 2008 rok 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 165, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249. poz. 2104 ze zm.) Rada 

Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje ; 

§ 1. 

W uchwale Nr XIIl/108/07 z dnia 27 grudnia 2007 roku Rady Powiatu Krośnieńskiego 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 

Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 r., Nr XV/127/08 

z dnia 13 marca 2008 r., Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r., Nr XVIII/146 z dnia 30 

kwietnia 2008 r. i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 r., Nr 

183/08 z dnia 22 lutego 2008 r., Nr 193/08 z dnia 25 marca 2008 r., Nr 204/08 z dnia 9 

kwietnia 2008 r. i Nr 210/08 z dnia 19 maja 2008 r.: 

w§ 10: 
1) skreśla się pkt 7, 
2) dotychczasową treść oznacza się ust. 1 , 
3) dodaje się ust 2 w brzmieniu; 
„ 2. Określa się maksymalną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Powiat 

Krośnieński do wysokości 500.000 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


